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FETÖ'nün casusluk yapılanması Adil Öksüz'ün ismine bakın
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FETÖ'nün Kara Kuvvetleri Komutanlığı'ndaki gizli casus yapılanması ortaya çıktı.
Mahrem imamlardan birinin ifadeleri doğrultusunda Adil Öksüz'ün de içinde bulunduğu
yapılanma deşifre edildi.

Abone ol 
FETÖ’nün Kara Kuvvetleri Komutanlığı soruşturmasını tamamlayarak 71 şüpheli hakkında
iddianame hazırlayan Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı, FETÖ’nün Kara Kuvvetleri
Komutanlığı’ndaki gizli casus yapılanmasını ortaya koydu.
Ankara Cumhuriyet Savcısı Ali Alper Saylan tarafından sonuçlandırılan soruşturma, FETÖ’nün
mahrem hizmetler biriminde “öğretmen” olarak görev yapan “Serhat” kod adlı M.S.K.’nın
kendiliğinden Ankara Emniyeti’ne giderek, Kara Kuvvetleri Komutanlığı (KKK) içerisinde faaliyet
yürüten FETÖ üyeleri hakkında ihbarda bulunması üzerine başlatıldı. M.S.K.’nın verdiği bilgilerden
yola çıkan savcılık, FETÖ’nün KKK yapılanmasını ve yapılanmada yer alan isimleri bir bir tespit etti.
Bu isimlerden gözaltına alınanlardan bazılarının da etkin pişmanlık kapsamında itirafçı olmasıyla
örgütün mahrem yapılanması tüm ayrıntısına kadar çıkarıldı.

 ADİL ÖKSÜZ DE YAPILANMADA
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Savcılığın hazırladığı iddianamede yer alan bilgilere göre, örgütün Kara Kuvvetleri Komutanlığı’ndaki
yapılanması 7 temel birimden oluşuyor. Yapılanmanın en tepesinde “KKK birim sorumlusu” yer
alıyor. Gazete Habertürk'ten Fevzi Çakır'ın haberine göre iddianamede, bu birimin sorumlusunun
firari Hamdullah Bayram Öztürk olduğu belirtiliyor. Birim sorumlusu örgütün elebaşı Fethullah Gülen
veya görevlendirdiği kişiyle direkt olarak görüşen, emir ve talimat alan, KKK içerisindeki bilgi/belgeler
kendisine ulaştırılan; yapılanma içerisindeki alt birimlerden sorumlu olarak görev yapıyor. Öztürk’ün
dışında farklı tarihlerde bu birimden sorumlu olan 4 isim daha belirlendi. Bu isimlerden en önemlisi
ise FETÖ’nün darbe girişimini Akıncı Üssü’nde bizzat yöneten firari “TSK imamı” Adil Öksüz. Bu
kişinin “Namık” kod adıyla bu birimde sorumlu olarak çalıştığı ifade edildi. Yapılanmanın ikinci
önemli biriminde ise “temsilciler” bulunuyor. Birim sorumlusunun altında olan bu kişiler, sadece birim
sorumlusundan talimat alıyor. Yapılanmanın diğer alt birimlerinden sorumlu olarak çalışıyorlar. Bu
isimlerden “Emre” kod adlı K.Y. yakalandı. K.Y.’nin itirafları sayesinde yapılanmanın tüm karanlık
noktaları aydınlatıldı.
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